Решение Совета муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

№ 166                                                                                   от 24 августа 2017 года.

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 03 февраля 2011 года
№ 504 «О частичной компенсации удорожания стоимости питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
	1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 03 февраля 2011 года № 504 «О частичной компенсации удорожания стоимости питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2017 года.
	3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике. (Шевчук А.Н.)

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета                                                                                   С.С. Губаев